
DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O KOUPI ZBOŽÍ 

č. kupujícího 12/2022 č. prodávajícího …………..... 
(dále jen dodatek č. 1) 

uzavřen ve smyslu § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je 

„ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 

1. Označení smluvních stran 

 

1.1. 
 

Sociální služby města České Lípy, příspěvková organizace 

se sídlem:    Ústecká 2855, 470 01 Česká Lípa  
IČ: 72745339    DIČ: nejsme plátci DPH  
zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Janou Skálovou, DiS., MBA, ředitelkou 

zastoupený ve věcech technických: Bc. Janou Skálovou, DiS., MBA, ředitelkou  
bankovní spojení:   ČSOB a.s., Česká Lípa,  

č.ú.: XXXXXXXXXX 

dále je „kupující“ 

 

 

1.2. 
 

OFFICEO s. r. o.  
se sídlem:    Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 

IČ: 649 42 503    DIČ: CZ64942503 

zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Milanem Baranem, MBA, jednatelem 

zastoupený ve věcech technických:  XXXXXXX XXXXXXXX  
bankovní spojení:    Raiffeisenbank a.s./UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXX 

dále jen „prodávající“ 

2. Účel dodatku č. 1 

2.1.  Účelem tohoto dodatku je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi prodávajícím a 
kupujícím na základě zvýšení cen položek v příloze č. 1 Rámcové smlouvy o koupi zboží, č. 
12/2022, uzavřené mezi smluvními stranami dne 11.2.2022 (dále jen „smlouva“).  

 

2.2. Tento dodatek je uzavírán z důvodu navýšení jednotkových cen všech položek příloze č. 1, 
tj. nákupního koše o 9,9 % a zároveň navýšení maximálního limitu pro výši předmětu plnění 



dle této smlouvy dle § 222, odst. 4, ZZVZ Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 
a to s účinností od 15.2.2024. Důvodem je nepředvídatelné navýšení inflace v roce 2022. 

 

2.3. Smluvní strany se z důvodů uvedených v odstavci 2.2. tohoto dodatku dohodly na 
následujících změnách smlouvy: 

 - Maximální limit pro výši předmětu plnění dle této smlouvy se zvyšuje o 24.750 Kč bez 
DPH, tj. z 250.000 Kč bez DPH na 274.750 Kč bez DPH. 

 - Jednotkové ceny kancelářských potřeb dle přílohy č. 1 smlouvy se navyšují o 9,9 %, jak je 
uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku, který nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy. 

 

 

3. Změna smlouvy 

 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku IV, odstavce 4.3. 
smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním: 

 

 4.3. Maximálním limitem pro výši předmětu plnění dle této smlouvy je 274.750 Kč bez DPH. 
 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se přílohou smlouvy stává Specifikace sortimentu 
kancelářských potřeb s jednotkovými cenami dle skupin A, B, C a D, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku a nahrazuje původní přílohu smlouvy. 

 

  

4. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.  
 

4.2. Tento dodatek je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou 
tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

 

4.3. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 270/2023 dne 
5.6.2023.  

 

4.4.  Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku bude v plném znění včetně příloh 
uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku v registru smluv zajistí 
kupující.        

 

4.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od 15.2.2024. 

 

Přílohy: 



příloha č. 1 – Specifikace sortimentu kancelářských potřeb s jednotkovými cenami dle skupin 
A, B, C, D 

 

V České Lípě dne: V Hostivicích dne: 
 

 

 

 

………………………………….. ………………………………… 

za kupujícího za prodávajícího 

 

Sociální služby města České Lípy, p. o.    OFFICEO s.r.o.                    

Bc. Jana Skálová, DiS., MBA, ředitelka Ing. Milan Baran, MBA, jednatel  


